
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte

14 4 1 6 9 2

25

0
14
22

1
15
23

4
17
25

5
18

10
19

12
20

Auszeit

22:20
23:23

Ende
15:06

B  VSV R R

I II III IV V VI Punkte

5 11 4 6 2 12

237 8

15:20 15:20

20:23 20:23
╳
10
17

1
11
20

3
12
23

5
13

6
14

7
15 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
15:09

B  VSV R S

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 2 12 5

187 8 9 3

16:17 16:1715:1518:21

4
12

6
13

7
15

8
16

9
18

10 Auszeit

6:4
18:22

Ende
15:29

A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte

2 14 4 1 6 9

25

╳
11

1
12

5
13

6
16

8
19

10
25

Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32

A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte

14 4 1 6 9 2

22

0
8
16

1
10
17

2
12
20

3
13
22

5
14

7
15

Auszeit

5:9
15:20

Ende
15:56

B  VSV R R

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 2 7 5

25

╳
10
20

2
11
22

4
13
23

5
14
24

6
15
25

9
16

Auszeit

23:20
24:22

S
A
T
Z

4

Start
15:59

B  VSV R S

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 2 7 5

178 9

4:9 17:23

0
6

1
8

2
11

3
12

4
15

5
17

Auszeit

0:3
2:7

Ende
16:22

A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte

2 14 4 1 6 9

25

╳
11
25

4
14

5
15

7
17

9
18

10
19

Auszeit

15:11
18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer
Männer

A  GSVE Delitzsch III vs. VSV Eintracht Reichenbach B

Spiel 60 01.02.2026 14:45 Uhr

SH Delitzsch Ost
04509 Delitzsch
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A  GSVE Delitzsch III 13/14

1 ★ Schössler, Christoph X

2 Uhlmann, Julian X
4 Thielow, Louis X
5 Dornblut, Robin
6 Heinrich, Ludwig X

7 Zscheyge, Tim
8 Smirek, Emil
9 Troitzsch, Christian X

10 Pöhnitzsch, Mark Ed…
11 Dennin, Ferdinand X

12 Griga, Johann
14 Pardini Glaser, Felipe X
22 Klette, Maxim

A  Libero

11 Dennin, Ferdinand X
22 Klette, Maxim

A  Offizielle

T Pardini Glaser, Felipe

C

C

B  VSV R 11/14

1 Günter, Wenzel X
2 Liebschner, Tim X

3 Wilczek, Pascal X
4 Singer, Sascha X
5 Schilbach, Armin X
6 ★ Bruns, Marcel X

7 Heinig, Yves X
8 Müller, Nick-Joel X
9 Bernhardt, Dustin X

11 Höra, Tobias X
12 Kripp, Hannes X

B  Libero

1 Günter, Wenzel X

B  Offizielle

T Spiegler, Christian

CT Göbel, Neil E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Kein Manometer vorhanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  GSVE Delitzsch

III
VSV R B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 23 0 4 1
1 0 1 25 2 20 18 0 4 2
2 0 0 22 3 24 25 1 0 2
2 0 1 25 4 23 17 0 2 2

5

7 0 3 97 88 83 1 10 7
Start: 14:45 Ende: 16:22 Dauer: 1:37

Sieger: GSVE Delitzsch III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westphal, Rayk DE 1

2 Deutloff, Johannes DE 2

Schr. Krabel, Karsten
Assist. Meyer, Gernot
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